VISTA la  decisione  dirigenziale  di  contrarre  prot.  n.  4003  del  05/06/2024  e  la  conseguente 
stipula del contratto nr. 4388877 del 05/06/2024, sottoscritto sulla piattaforma Me.Pa., a 
norma del quale si procede all'ordine di n. 23 banchi di memoria RAM da 8Gb per un 
importo complessivo di € 784,30 (settecentottantaquattro/30), oltre IVA al 22% pari ad € 
172,55 (centosettandue/55);

VISTA la circolare n. 11 del 1.07.2021 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana;
VISTO il  Documento  di  Regolarità  Contributiva  (DURC  on  line  Prot.  INPS_41192671) 

attestante la regolarità contributiva della ditta POWERMEDIA SRL P.I.

[...]

VISTA la dichiarazione sostitutiva sull’assenza di rapporti di coniugio e parentela, ns. prot. 4419 

del 21/06/2024;
CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile, con scadenza entro il corrente 

esercizio finanziario; 
RITENUTO di dover impegnare, per l’anno finanziario 2024 la somma complessiva di € 956,85 (euro 

novecentocinquantasei/85)  IVA inclusa,  di  cui  €  784,30  (settecentottantaquattro/30)  a 
favore  della  ditta  POWERMEDIA  SRL  P.I.  04440930826,  ed  €  172,55 
(centosettandue/55)  per  IVA,  sul  capitolo  130311  “spese  per  l'acquisto  di  beni  di 
consumo per il funzionamento degli uffici” del Bilancio della Regione Siciliana - rubrica

[...]

VISTA l'attestazione  di  regolare  fornitura  rilasciata  dal  consegnatario  del  Dipartimento  degli 

Affari Extraregionali;
ACCERTATA la corrispondenza dell'IBAN dichiarato in fattura con quello agli atti d'ufficio;

RITENUTO di dover liquidare la somma  di € 784,30 (settecentottantaquattro/30) a favore della ditta 
POWERMEDIA SRL P.I. 04440930826, a valere sull'impegno assunto con il presente 
decreto,  a  saldo  della  fattura  n.  228/PA  del  19/06/2024  e, inoltre,  €  172,55 
(centosettandue/55), pari all'IVA, a favore dell'erario;

[...]

SIOPE U.1.03.01.02.006 -  CIG B1EB465BF2 a valere sul capitolo 130311 “Spese per l'acquisto di 
beni di consumo per il funzionamento degli uffici” iscritto nel bilancio di previsione della Regione  

Siciliana  per  l’anno  2024  -  Rubrica  6,  Dipartimento  degli  Affari  Extraregionali,  per  la  somma 
complessiva di € 956,85 (euro novecentocinquantasei/85) IVA inclusa;

Art. 2

Si dispone l’impegno e la contestuale liquidazione, mediante l’emissione di apposito mandato 
di pagamento, sul capitolo n. 130311 “Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento 
degli uffici” del bilancio della Regione Siciliana - Amministrazione 1, Presidenza della Regione -